
 

 

 

CG Academy 
Website: www.cebucg.com / E-mail: cg@cebucg.com 

a 

➤ Date 2024. 08. 28  

➤ To Agency Representative  

➤ From CG Academy  

➤ Subject 2025年現地納付金の価格改定のお知らせ  

 
 

いつもお世話になっております、CGアカデミーです。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度は、2025年現地納付金（総合管理費）の価格改定についてお知らせいたします。 

詳細は以下をご確認ください。 

[ 旧現地納付金 総合管理費] 
 

-総合管理費 2,200ペソ/4週間 

 

 

[ 新現地納付金 管理費]  

-管理費 2,000ペソ/4週間 

-共用電気代 2,000ペソ/4週間 

-水道代 500ペソ/4週間 

 

適用開始日 

 - 新料金は2025年1月6日以降に授業を開始する学生から適用されます。 

(すでに登録済みの学生も含む）。 

その他の現地費用に変更はありません。 

なお、両キャンパス共に価格改定となります。 

ご不明な点や質問がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

引き続きCGアカデミーをよろしくお願いいたします。 


